Circular Informativa
Filtros en Y MAW® Serie 600;
dos líneas Diversas para dos
sectores de Mercado.
Dentro de nuestra filosofía Corporativa de Fabricación y Distribución
Especializada de Productos para el Control de Fluidos, continuamos
desarrollando productos e introduciendo cambios sobre los mismos
para mejor adaptarse a las exigencias de los diversos sectores de

ITEM DESCRIPCION / DESCRIPTION CODIGO/CODE DN(mm) Kgs
630W0000000015 15 12,94 2,1
630W0000000020 20 16,44 2,5
630W0000000025 25 20,20 3,6
630W0000000032 32 22,91 5,5
630W0000000040 40 30,45 6,4
630W0000000050 50 34,49 9,0
630W0000000065 65 49,84 12,1
630W0000000080 80 66,01 16,0
630W0000000100 100 95,92 24,1
630W0000000125 125 129,33 35,5
630W0000000150 150 177,83 53,5
630W0000000200 200 303,93 97,0
630W0000000250 250 650,69 191,0
630W0000000300 300 1.103,35 232,0
630N0000000015 15 15,58 2,1
630N0000000020 20 19,80 2,5
630N0000000025 25 24,34 3,6
630N0000000032 32 27,59 5,5
630N0000000040 40 36,68 6,4
630N0000000050 50 41,54 9,0
630N0000000065 65 60,04 12,1
630N0000000080 80 79,51 16,0
630N0000000100 100 115,54 24,1
630N0000000125 125 155,79 35,5
630N0000000150 150 214,20 53,5630 N
Filtros en Y Serie 630N  para Sistemas de Vapor PN 16
Diseño EN 558-1, bridas EN1902-2 PN16 con resalte, con tapón de purga para limpieza
Paso de Luz estándar: DN 15-50: 1 mm, DN 65-80: 1.25 mm, DN 100-300: 1.60 mm
Cuerpo y Tapa: Hierro Fundido EN-JL 1040, Tamiz reforzado: Acero Inoxidable 304, Junta: